Universitäts-Bibliothek Wien

I

151.623

Incünabel

E. S.

J

¶ Hieronymi Balbi vtriusq; iuris doctoris nec-
non poetę atq; oratoris insignis: opusculū epigrā-
maton feliciter incipit

¶ Magnificis et sapientissimis dñis
pro serenissimo Romanorū rege in ter-
ris hereditarijs regētib; integerrimis

Nulla vos subeat admiratio p̄stantissimi viri
quos rerū opifex deus eduxit: vt essent in quibus
virtus omnes suos numeros explicaret. si ipse qui ī
solonis verba iam pudē iurauit quasi t̄nsfuga susce-
ptęq; milicie pditor in Apollinis castra me piecerit.
Nam cū inter eos duces nondū iudicio familie her-
cistunde cōmunive diuidundo actū sit. Ipse velud
cōmune mācipiū cui cesserim p̄rimonio. p̄pertum
parū habeo. Ad hoc accedit Qd et apollinem iuris
cōsultū esse lęcurgi monumēta satis supq; testant̄.
Me vero (vt ingenue fatear) quęd poetica scabies
tam acriter inuasit. vt eius pruritus non prius se-
dare licuerit. q̄m has rancidulas nugulas effutirē:
quas cur in alienas manus puolare p̄miserim. Re-
spondeat michael vitez. Adolescēs nō nimis amuz
soteros. In quē omnis huius editōis culpa t̄nsferens
da est. Quippe qui has ineptiolas puluere caricęq;
pene corosas ⁊ tinearū moribus laniatas. tanq̄
euclionis gallus gallinaceus nō prius scalpere ces-
savit. q̄m ex intimis acherōtis latebris erutas in lu-
cem ad meum (vt puto) ludibriū emisit. Ceterū
si qui sunt qui hec vt elumbia ⁊ molliusculis verbu-
lis effeminata detestent̄. Sciant hoc nō meū esse ex

emplū. sic scripsit calu⁹ virgilius. plinius. Apuleius
7 quicūq; plegitur. quibus fuit 7 vita seuera 7 mate
ria letior. Diuus hadrian⁹ cū voconij amici sui po
ete tumlm versibus veneraretur. ita inscripsit: La
sciuius versu mēte pudicus eras. Quā nunq; ita dix
isset si forent lepidiora carmīa argumentū impudi
citię habenda. Nā castum (vt catuliano testimonio
vtar) decet esse pium poetā ipm versiculos nihil ne
cesse est. qui tum demū habēt salem 7 lepore. si sunt
molliculi 7 parū pudici. Deniq; lasciuora scripsi
mus non tacijs nō curijs. non caromb⁹. s; cōbibo
nib⁹ nrīs epicureis. qui cōiuiua nocti equare. Inge
ntia pocula siccate. vngenta flagre. papillulas tra
ctate. Labellula mordere. linguam insertare. scorta
ductitare. pro quo tridiano vsu habēt. Ab his me sa
tis probatū iri pfido. Alij hec nō legāt vel si legerūt
non meminerūt. vel si meminerint non rephendāt.
vel si rephenderint sciant me pluris facere viciosaz
nucē 7 ventris inflati crepitū. q̄ eorū fetidos puti
dos lactatus. Sed ne tam longos legatis logos. nē
pudeat vram sapientiā qua tot regiones ab estu ra
bieq; belloꝝ erepte in summo ocio 7 tranquillitate
degunt: hec acuciori lima recensete. quę si ad famā
venire nō poterunt ne ad infamiā perueniāt: vul
cani vel deucalionis auxilio vtat.